ООО "ГАНГА СТОР", 
ИНН - 7813665660 

9035 

5. ООО "СПЕЦСТРОЙ", 
ИНН - 7802753883 

4912 

6. ООО "ЭТАЛОН СТАНКО-ГРУПП", 
ИНН - 7817321205 

5594 

7. Климцов А.А., 
ИНН - 312700396109 

7007 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 2 787 193 (два миллиона семьсот 
восемьдесят семь тысяч сто девяносто три) рубля 20 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 8 082 860 (восемь миллионов 
восемьдесят две тысячи восемьсот шестьдесят) рублей 28 копеек (без учета НДС) 
предложил участник с № 9035 – Общество с ограниченной ответственностью "ГАНГА СТОР", 
ИНН – 7813665660. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ГАНГА СТОР", ИНН – 7813665660.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 5772, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 7 943 500 
(семь миллионов девятьсот сорок три тысячи пятьсот) рублей 62 копейки (без учета  
НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "КВАДРАТ", ИНН – 5904417164. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти